

Ahn Larsen Holding ApS
Oehlenschlägersgade 10A
4200 Slagelse

CVR-nummer 37173789

Årsrapport

19. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. 5 2017



Anita Majbrit larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Ahn Larsen Holding ApS
Oehlenschlägersgade 10A
4200 Slagelse

Telefon:

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

37173789

Regnskabsperiode:

19. oktober 2015 - 31. december 2016

Direktion

Anita Majbrit Larsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg

Registreret revisionsaktieselskab

Agerlandsvej 16

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har er at eje aktier/anparter i datterselskaber samt investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 96, egenkapital TDKK 147

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2015/16

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 19. oktober - 31. december

	Bruttofortjeneste	-5.000
1	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-5.000
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.445
	Resultat før skat	95.445
	Skat af årets resultat	1.100
	Årets resultat	96.545

Forslag til resultatdisponering:

	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.445
	Overført resultat	-3.900
	Resultatdisponering i alt	96.545

		2015/16
Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 31. december	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.445
	Finansielle anlægsaktiver	214.445
	Anlægsaktiver i alt	214.445
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.008
	Tilgodehavender	41.008
	Omsætningsaktiver i alt	41.008
	Aktiver i alt	255.453

		2015/16
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.445
	Overført resultat	-3.900
3	Egenkapital i alt	146.545
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.908
	Anden gæld	14.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	108.908
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	108.908
	Passiver i alt	255.453
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	0
-----------------------------------	---	---

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	114.000
Kostpris 31. december	<u>114.000</u>
Årets resultatandel	100.445
Værdireguleringer 31. december	<u>100.445</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>214.445</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fuglebjerg Sikkerhedsm. ApS	Slagelse	100%
Flyttefirmaet Larsen ApS	Slagelse	100%

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	0	50
Årets resultat	0	100	-4	97
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>100</u>	<u>-4</u>	<u>147</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Fuglebjerg Sikkerhedsmontering ApS og Flyttefirmaet Larsen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
